
Комитет администрации города Заринска
по финансам, налоговой и кредитной политике

ПРИКАЗ

XQ 31-Од

«18 » ноября 2019 г. г. Заринск

О признании утратившим силу приказа
комитета администрации города Заринска по
финансам, налоговой и кредитной политике
от 26.06.2018 года N2 11/1-Од «Об
утверждении порядка проведения анализа
осуществления главными распорядителями
средств городского бюджета, главными
администраторами доходов городского
бюджета, главными администраторами
источниками финансирования дефицита
городского бюджета внутреннего
финансового контроля и внутреннего
финансового аудита»

В соответствии с пунктом 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в
ред. Федерального закона от 26.07.20 19 года N~ 199-ФЗ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившим силу приказ комитета администрации города Заринска по
финансам, налоговой и кредитной политике от 26.06.20 18 года No 11/1-Од «Об утверждении
порядка проведения анализа осуществления главными распорядителями средств городского
бюджета, главными администраторами доходов городского бюджета, главными
администраторами источниками финансирования дефицита городского бюджета
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».

Председатель комитета
Бжицких


